
11-A SINIFI 11-B SINIFI 11-C SINIFI 11-D SINIFI

4.04.2023 7.04.2023 4.04.2023 3.04.2023

3. saat 3. saat 8. saat 6. saat

11.04.2023 12.04.2023 14.10.2023 11.04.2023

2. saat 2. saat 2. saat 6. saat

5.04.2023 5.04.2023 3.04.2023 3.04.2023

9. saat 4. saat 7. saat 2. saat

3.04.2023 6.04.2023 6.04.2023 4.04.2023

2. saat 7. saat 7. saat 8. saat

10.04.2023 12.04.2023 7.04.2023 11.04.2023

7. saat 8. saat 4. saat 2. saat

5.04.2023 3.04.2023 5.04.2023 6.04.2023

4. saat 5. saat 1. saat 5. saat

12.04.2023 4.04.2023 6.04.2023

7. saat 7. saat 4. saat

7.04.2023 7.04.2023 3.04.2023 10.04.2023

7. saat 5. saat 4. saat 4. saat

10.04.2023 5.04.2023

8. saat 7. saat

5.04.2023 4.04.2023 3.04.2023

5. saat 5. saat 5. saat

10.04.2023 12.04.2023

5. saat 5. saat

10.04.2023 10.04.2023

2. saat 8.saat

6.04.2023

7. saat

11.04.2023

6. saat

11.04.2023

8.Saat

14.04.2023

2. saat

10.04.2023

3. saat

13.04.2023

4. saat

10.04.2023

6. saat

11.04.2023

1. saat

13.04.2023

3. saat

11.04.2023

3. saat

12.04.2023

GRAFİK CANLANDIRMA

DERSLER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ

FELSEFE

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ DİKSİYON VE 

HİTABET

2022-2023 ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM 1. YAZILI SINAV TARİHLERİ

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE 

İNSAN HAKLARI

MOBİL UYGULAMA

WEB TABANLI UYGULAMA VE 

GELİŞTİRME

İNGİLİZCE

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK 

KÜLTÜRÜ

SEÇMELİ COĞRAFYA

SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK

SEÇMELİ FEN BİLİMLERİ 

TARİHİ

ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ

KONTROL PANOLARI

SEÇMELİ PROGRAMLAMA

PANO ATOLYESİ

BİLGİSAYAR KONTROLLÜ 

MAKİNELERDE ÜRETİM

BİLGİSAYARLI İÇ MEKAN 

RESMİ

PANEL MOBİLYA ÜRETİMİ

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN 

HAYATI

SEÇMELİ SOSYOLOJİ

TEMEL DİNİ BİLGİLER



2. saat

14.04.2023

5. saat

14.04.2023

1. saat

12.04.2023

TASARIM VE MALZEME 

BİLGİSİ

ARK KAYNAK ATOLYESİ

ARK KAYNAK TEKNOLOJİSİ

PANEL MOBİLYA ÜRETİMİ


